Universidade Federal de Mato Grosso do Sul – UFMS

Cidade Universitária, s/n - Caixa Postal 549  - Fone: 067xx 3345-7001/7002
CEP 79070-900  Campo Grande (MS)

1

EDITAL PROGEP Nº 51, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2015

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO da Fundação Universidade
Federal de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Edital PROGEP nº
32/2015, RETIFICA o Edital Progep nº 40, de 29 de outubro de 2015:

Para que leia-se:

(1183) Professor Adjunto A - Ciências Humanas/História/História da América/História Latino-
Americana

NOME LOCAL
FÁBIO DA SILVA SOUSA

UNIDADE 7

Ao invés de:

(1183) Professor Adjunto A - Ciências Humanas/História/História da América/História Latino-
Americana

NOME LOCAL
FÁBIO DA SILVA ROCHA

UNIDADE 7

ROBERT SCHIAVETO DE SOUZA